
1.1.​ Exempel på ansökningsbrev för studerande 
​
Göteborg åååå-mm-dd 

 

Hej! 

Jag heter Hanna Vilhelmsson, är 23 år och växte upp med min mamma och 
lillebror i Varberg1.  

Havet har varit min passion sedan barnsben, jag fiskar, kitesurfar och trivs i 
naturen. Ett arbete med marin inriktning har därför alltid varit min stora dröm. Våren 2015 gick jag ut 
Varbergs gymnasium med högsta snittbetyg2 från naturvetenskaplig linje och goda rekommendationer från 
rektor Anders Andersson3. Därefter sökte jag till Marinbiologiska programmet vid Göteborgs universitet.  

Jag har högsta betyg i alla mina kurser4 på universitetet.  

På fritiden är jag engagerad inom Studentkåren och förra året var jag ansvarig för fadderverksamheten5 för 
utländska studenter vid universitetet. Parallellt med detta är jag också anställd av Marinbiologiska 
institutionen6 som mentor i en kurs om antropogena föroreningar i haven vilket innebär att jag ansvarar 
för planering, undervisning och uppföljning av innehållet i kursen. Några av studenterna har sagt att mina 
mentors tillfällen är mer givande än den ordinarie undervisningen, vilket är fantastiskt inspirerande.  

 

6 Anställningsbevis från Marinbiologiska institutionen 
5 Intyg från Studentkåren 
4 Utdrag från LADOK 
3 Rekommendationsbrev från rektor Anders Andersson 
2 Slutbetyg från Varbergs gymnasium 
1 Personbevis för stipendium 



Min kärlek till livet i havet har nu lett till att jag blivit antagen till en spännande utbildning vid James Cook 
University7 i Cairns, nära Stora Barriärrevet i Australien. Platserna för utbytesstudenter är mycket 
eftertraktade då det endast finns några få och skolan är en av världens främsta.  

Jag blev antagen mycket tack vare goda rekommendationer från professor Boris Balthazar8, vid nationella 
Havsmiljöinstitutet. 

Eftersom undervisningen är fri ansöker jag om bidrag till resa och uppehälle. Jag har sommarjobbat under 
de senaste åren men eftersom terminen i Australien börjar redan i juli är möjligheterna små. Jag tar fulla 
studielån från CSN9och satsar mitt eget sparkapital på detta utbytesår. Min mamma har varit ensamstående 
under vår uppväxt så jag har inga möjligheter att få hjälp från min familj. Se bifogad budget10. 

Att utse mig som stipendiat är en investering för framtiden och pengarna kommer användas i ett 
meningsfullt syfte. Jag drivs verkligen av utmaningar och känslan av att utvecklas. När jag väl har påbörjat 
något slutför jag det. Hoppas att min presentation inspirerar er att stödja mig på vägen till mitt livs stora 
dröm att få arbeta med den marina miljön. 

Med vänliga hälsningar 

Din underskrift​
Namnförtydligande 

Dina Kontaktdetaljer​
 

 

10 Budget för uppehälle och resekostnader 
9 Utdrag från CSN 
8 Rekommendationsbrev från Prof Boris Baltazar 
7 Antagningsbevis från James Cook University 


